
Zarządzenie Nr 34/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeostwa fizycznego w 

celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

 

Na podstawie art.43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228) zarządzam co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam opracowaną przez Pełnomocnika Ochrony Informacji Niejawnych instrukcję 

dotyczącą  sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres  

i warunki stosowania środków bezpieczeostwa fizycznego w celu ich ochrony  w Urzędzie Gminy 

Sieroszewice stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuję  pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleo zawartych i instrukcji, o której 

mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do  

 Zarządzenia Nr 34/2011 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 1 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych 

o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakres i warunki stosowania środków bezpieczeostwa fizycznego w 

celu ich ochrony w Urzędzie Gminy Sieroszewice 

 

 

Zgodnie z art.43 ust.5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych 

(Dz.U. Nr 182, poz.1228) kierownik jednostki organizacyjnej zatwierdza opracowaną przez  

pełnomocnika ochrony , instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych                

o klauzuli „zastrzeżone”  w podległych komórkach organizacyjnych oraz zakres i warunki stosowania 

środków bezpieczeostwa fizycznego w celu ich ochrony. Z powyższego wynika, że do zadao 

pełnomocnika ochrony należy opracowanie instrukcji  i przekazanie jej do  zatwierdzenia                               

Wójtowi.  

 W związku powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

 

 


